

**Соглашение об эксклюзиве
к Контракту №5 от 07.12.2016 г.
между ООО «НТФФ «ПОЛИСАН», г. Санкт-Петербург, Россия
и ООО «Ибери+», г. Тбилиси, Грузия.**

Санкт - Петербург

«07» декабря 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технологическая фармацевтическая фирма «ПОЛИСАН» (Россия, Санкт-Петербург), именуемое в дальнейшем «Поставщик», ОГРН 1027802736576 от 20.11.2002 г., в лице Заместителя коммерческого директора Дуленцова А.А., действующего на основании Доверенности №0214-18 от 17.02.2016 г., с одной стороны, и ООО «Ибери+» (Грузия), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Чеишвили Т., действующего на основании Устава, с другой стороны, (далее именуемые вместе – «Стороны») заключили настоящее Соглашение об эксклюзиве (далее – «Соглашение») к Контракту №5 от 07.12.2016 г. о следующем:

1. Поставщик предоставляет Покупателю эксклюзивное право поставки Товара на территорию Грузии и реализацию Товара третьим лицам на территории Грузии в 2017-2019 годах при условии соблюдения объема ежегодных закупок, согласно утвержденной Генеральной спецификации (Приложение №1 к Соглашению).

1.1. Покупатель обязуется осуществлять закупку Товара в количестве в Приложении №1 к Соглашению и согласно Графику поставок Товара, утвержденному на текущий год.

1.2. При закупке Товара менее чем на 95% от согласованных ежегодных объемов на текущий год, а также при несвоевременной оплате Товара, данное Соглашение утрачивает силу с 1 числа месяца следующего календарного года.

2. Срок действия настоящего Соглашения с даты подписания по 31.12.2019 г.

3. Остальные положения Контракта №5 от 07.12.2016 г., не затронутые настоящим Соглашением, остаются без изменений.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

ПОСТАВЩИК
Заместитель коммерческого директора
ООО «НТФФ «ПОЛИСАН»



А.А. Дуленцов

ПОКУПАТЕЛЬ
Директор
ООО «Ибери+»



Т. Чеишвили

ГЕНЕРАЛЬНАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
к Контракту №5 от 07.12.2016 г.
на поставку Товара в 2017-2019 гг.

Наименование	2017 год	2018 год	2019 год
«РЕАМБЕРИН» («REAMBERIN»), раствор для инфузий 1,5%	28 000	29 000	30 000
«РЕМАКСОЛ» («REMAXOL»), раствор для инфузий	4 000	4 500	5 000
«ЦИКЛОФЕРОН» («CYCLOFERON»), раствор для в/в и в/м введения 125 мг/мл	18 000	18 000	18 000
«ЦИКЛОФЕРОН» («CYCLOFERON»), таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой 150 мг	12 000	13 000	14 000
«ЦИКЛОФЕРОН» («CYCLOFERON»), линимент 5% 30 мл	2 900	0	0
«ЦИТОФЛАВИН» («CYTOFLAVIN»), раствор для в/в введения	4 000	4 400	4 800
«ЦИТОФЛАВИН» («CYTOFLAVIN»), таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой №50	10 000	10 500	11 000

ПОСТАВЩИК
Заместитель коммерческого директора
ООО «ИТФ «ПОЛИСАН»



А.А. Дуленцов

ПОКУПАТЕЛЬ
Директор
ООО «Ибери+»

(Handwritten signature)

Т. Чейшвили



График поставок Товара в 2017 году.

Квартал 2017 года	Циклоферон 125 мг/мл 2 мл №5, уп.	Циклоферон таблетки №10, уп.	Цитофлавин 10 мл №10, уп.	Цитофлавин таблетки №50, уп.	Реамберин 400 мл, уп.	Ремаксол 400 мл, уп.	Циклоферон Линимент 30 мл, уп.
I квартал	4 500	3 500	1 000	2 500	7 000	1 000	2 900
II квартал	4 500	1 250	800	2 500	7 000	1 000	0
III квартал	4 500	3 750	1 000	2 500	7 000	1 250	0
IV квартал	4 500	3 500	1 200	2 500	7 000	750	0
ИТОГО	18 000	12 000	4 000	10 000	28 000	4 000	2 900

ПОСТАВЩИК
Заместитель коммерческого директора
ООО «НТФФ «ПОЛИСАН»


/А.А. Дуленцов


ПОКУПАТЕЛЬ
Директор
ООО «Ибери+»


/Т. Чеквишидзе


სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის
ნომერი

N170133040



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის
თარიღი

09.02.2017 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება
ნოტარიუსი

დოკუმენტის ასლის დამოწმება
მარიკა გოგოლაძე

სანოტარო ბიუროს მისამართი

საქართველო ქ.თბილისი დავით აღმაშენებლის
გამზირი #183

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

(995 32) 234 81 66 marikagogoladze@notary.ge

სანოტარო მოქმედების
ინდივიდუალური ნომერი

18903290862717



მე, მარიკა გოგოლაძე ჩემს სანოტარო ბიუროში, რომელიც მდებარეობს მისამართზე: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის 183 მომართა : მოქ.მანანა თავდიშვილმა პ/ნ 01030024340 მოითხოვა დოკუმენტის ასლის დამოწმება. „სანოტარო მოქმედებათა შესრულების წესის შესახებ“ ინსტრუქციის მუხლი 59. 8. ნოტარიუსის მიერ ასლის შესაბამისობის დამოწმება არ ნიშნავს დოკუმენტის დედნის (დამოწმებული ასლის) კანონიერებისა და ნამდვილობის დამოწმებას და შესაბამისად, ნოტარიუსს არ ეკისრება პასუხისმგებლობა იმის გამო, თუკი დოკუმენტის დედანი კანონსაწინააღმდეგოა (ან შეიცავს კანონსაწინააღმდეგო დებულებებს), ან გაყალბებულია (მატერიალურად, და/ან შინაარსობრივად). სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების შესახებ საქართველოს მთავრობის დადგენილებისა (29 დეკემბერი, 2011 წ. №507) 31 და საგადასახადო კოდექსის 169-ე მუხლებისა გადახდილია სანოტარო საზღაური 1,5+18%

სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მიხი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18



[Handwritten signature in blue ink]

შპს „სტფფ პოლისანი“ (სანკტ-პეტერბურგი, რუსეთი) და

შპს „იბერი+“ (თბილისი, საქართველო) შორის

07.12.2016 წ. გაფორმებული

ხელშეკრულების № 5

შეთანხმება ექსკლუზივზე

ქ. სანკტ-პეტერბურგი

2016 წლის

07 დეკემბერი

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება „სამეცნიერო-ტექნოლოგიური ფარმაცევტული ფირმა „პოლისანი“ (რუსეთი), შემდეგში „ მიმწოდებელი“ , ძსნ 1027802736576 20.11.2002, კომერციული დირექტორის მოადგილის ა.ა. დულენცოვის სახით, რომელიც მოქმედებს 12.02.2016 წ. გაცემული მინდობილობის №0214-18 საფუძველზე , ერთის მხრივ, და შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება „ იბერი +“ შემდეგში „მყიდველი“ , დირექტორის თ.ი. ჭეიშვილის სახით, რომელიც მოქმედებს წესდების საფუძველზე, მეორეს მხრივ, ვაფორმებთ 07.12.2016 წ. ხელშეკრულების № 5 წინამდებარე შეთანხმებას ექსკლუზივზე (შემდეგში შეთანხმება) შემდეგზე:

1. მიმწოდებელი ანიჭებს მყიდველს საქართველოს ტერიტორიაზე მესამე პირებისათვის საქონლის მიწოდებისა და საქონლის რეალიზაციის ექსკლუზიურ უფლებას 2017-2019 წწ. გენერალური სერტიფიკაციით (შეთანხმების დანართი № 1) დამტკიცებული ყოველწლიური შესყიდვის მოცულობის შენარჩუნების პირობით.

1.1. მყიდველი იღებს ვალდებულებას შეისყიდოს საქონელი შეთანხმების დანართის № 1 რაოდენობით და საქონლის მიწოდების მიმდინარე წლისთვის დამტკიცებული გრაფიკის თანახმად .

1.2. შეთანხმებული წლიური მოცულობის 95% ნაკლები რაოდენობის საქონლის შესყიდვისას, ასევე საქონლის ანაზღაურების ვადაგადაცილებისას, წინამდებარე შეთანხმება ძალას კარგავს მომდევნო კალენდარული წლისთვის 1 რიცხვიდან.

2. წინამდებარე შეთანხმების მოქმედების ვადა -ხელმოწერის თარიღიდან 31.12.2019 წ.

3. 07.12.2016 წ. ხელშეკრულების № 5 საკითხები, რომელსაც არ ეხება წინამდებარე შეთანხმება შეთანხმება, რჩება უცვლელი.

4. წინამდებარე შეთანხმება შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ორ ეგზემპლარად. თითო ეგზემპლარი გადაეცემა ყოველ მხარეს.

მიმწოდებელი

მყიდველი

შპს „სტფფ „პოლისანი“ კომერციული
დირექტორის მოადგილე
ა.ა. დულენცოვი /ხელმოწერილია/

შპს „იბერი+“ დირექტორი
თ.ი. ჭეიშვილი /ხელმოწერილია/

ბეჭედი: /ბეჭედდასმულია/

ბეჭედი: /ბეჭედდასმულია/

მთარგმნელი: მანანა თავდიშვილი

საქართველო, ქ.თბილისი ორიათას ჩვიდმეტი წლის
Гр. საქართველო, две тысячи семнадцатый год

ქმნა აქტივად
09.02

მეცნიერული მარიკა გოგოლაძე, რომლის სანოტარო ბიურო მდებარეობს მისამართზე: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის გამზირი № 183, ვადასტურებ უმაღლესი განათლების დიპლომის მქონე მთარგმნელის მანანა თავდიშვილის, (დაბადებული 01.02.1965 წ. ქ.მახარაძე, პირადობის მოწმობა № დ 1370124, პირადი № 01030024340 გაცემული სასაქონლო რეესტრის სააგენტოს დიდუბე-ჩუგურეთის სამსახურის მიერ 31.03.2010წ., მტკიცების ქ.თბილისი, ჩაისუბნის ქ.№7გ, დიპლომი ЭВ №574858 გაცემული 1996 წ. ასტრახანის ს.მ.კიროვის სახელობის სახელმწიფო პედაგოგიური ინსტიტუტის მიერ) თანამშრომლობის ხელშეწყობის ნამდვილობას.

Я, нотариус г.Тбилиси Гоголадзе Марика, в нотариальное бюро, расположенное по адресу: Тбилиси, пр.Давида Агмашенебели № 183 удостоверяю подлинность подписи переводчицы Мананы Тавдишвили (01.02.1965года рождения, уроженки г.Махарадзе, имеющей диплом высшего образования; проживающей по адресу: г. Тбилиси, ул. Давида Агмашенебели №.7г. Удостоверение личности № д 1370124, личный №01030024340 выдан в Дидубе-Чугуретинской службе агентства гражданского реестра 31.03.2010г., Диплом ЭВ №574858 выдан 1996г. Астраханским государственным педагогическим институтом им.С.М. Кирова) на переводе.

მეცნიერული გოგოლაძე მარიკა, რომ ვასტუმრად ავსებთ თარგმანის სიზუსტეზე და იგი იძლევა თანამშრომლობის ნამდვილობის გარანტიას.

Государству предупрежден, что несет ответственность за точность перевода и она дает гарантию правильности перевода.

გამომცემის სახელად
მარიკა გოგოლაძე

2 + 189 + 210



მარიკა გოგოლაძე
Гоголадзе Марика